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Ny båtfabrik säkrar Windys expansion i Västervik 
 

Båttillverkaren Windy Scandinavia skriver avsiktsförklaring med Västerviks 
kommun med intentionen att långsiktigt etablera ny produktionsanläggning på en 
ledig industritomt i Lucernaområdet i Västervik. Avsiktsförklaringen innebär att 
Windy inom några år kan expandera sin verksamhet i kommunen från cirka 110 till 
160-170 anställda. 
 

Avsiktsförklaringen innebär att Västerviks kommun kommer att iordningställa en 
färdigexploaterad byggklar industritomt före utgången av 2009, så att lämplig 
fastighetsägare kan bygga produktionslokaler på tomten Bjälken 14 i hamnområdet 
Lucerna. Just den tomten är detaljplanerad för produktion med plastmaterial och den 
har nödvändiga miljötillstånd för att producera ca 240 ton plastråvara, men vars 
miljötillstånd måste tas i bruk senast år 2010. 
 

- Den här avsiktsförklaringen säkrar att Windy kan förlägga sin expansion i Västerviks 
kommun, vilket är mycket glädjande, säger Västerviks kommuns näringslivs-
ansvarige Gunnar Boman. 

 

Västerviks kommun har i sin strategiska plan lyft fram den marina näringens 
utveckling som ett prioriterat område och Kommunstyrelsen föreslår i sitt beslut att 
Kommunfullmäktige bör ta beslutet att satsa på att skapa de här 
expansionsförutsättningarna för Windy Scandinavia. 
 

Kommunen investerar cirka 10 miljoner kronor i och med iordningställandet av den 
aktuella tomten. De relativt stora bergmassor som frigörs vid iordningställandet kan 
användas exempelvis till den planskilda korsning som planeras för infartsvägen i höjd 
med Jenny eller till den planerade utökningen av hamnområdet i Lucerna. 
 

I avsiktsförklaringen skrivs också att Windy Scandinavia och Västerviks kommun 
gemensamt kommer att arbeta för att försöka hitta lämplig köpare av den byggfärdiga 
kommunala marken och att Windy är villiga att skriva ett långt hyreskontrakt för sin 
tillverkning. Avsiktförklaringen slutar gälla den 31 december 2009 om inte 
byggnationen påbörjats på tomten. 
 

För mer information, vänligen kontakta  
 

Gunnar Boman, näringslivsansvarig 
0490-889 01 / 0705-80 62 22 

gunnar.boman@vastervik.se 
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